
VINS & CHAMPAGNES
Apéritifs

Rhums

Whiskies 4cl

Taitinger Brut Réserve

Taitinger Rosé Prestige

Moët & Chandon

Ruinart Blanc de blancs

Louis Roederer

Dom Pérignon Vintage

Cristal Roederer

  Champagnes  Coupe Btl Mag

13 € 70 € -
- 80 € -
- 75 € -
- 115 € 240 €

- - 140 €
- 280 € -
- 250 € -

  Vins effervescents   BtlVerre

Prosecco DOC Neirano 7 € 32 €

 Rosé Verre Btl

Côtes de Provence Charme des Demoiselles 
Domaine de Culombu, Tribbierra
Whispering Angel

Bandol Domaine d’Ott

6,50 € 30 €
- 32 €
- 47 €
- 52 €

Blanc
IGP Côtes de Gascogne Domaine de Tariquet 1ères Grives
Bordeaux-Blanc Château Lestiac
Entre-Deux-Mers Château Rauzan
Graves Château de Landiras

Château Chantegrive
Pessac-Léognan Château Bruilleau

Château Carbonnieux
Vallée du Rhône Grand Ardèche Chardonnay
Vallée de la Loire Château de Sancerre

- 40 €
8,50 € 40 €

- 66 €
8 € 38 €
- 49 €

7 € 33 €
6,50 € 31 €
5,50 € 25 €

29 €6,50 €

Rouge
Côtes de Bordeaux Château Lestiac

Château de Landiras
Château Méjean

Pomerol Château de Sales

Saint-Estèphe Château Tour de Marbuzet

5,50 € 25 €
7 € 33 €

8,50 € 42 €
9,50 € 49 €
9,50 € 54 €

Apéritif & Spiritueux

Ricard

Whisky, Gin

Vodka, Téquila

Lillet rouge, blanc ou rosé

Martini blanc ou rouge

Kir 

Kir Royale

Cl

4 €
4 cl 9 €

9 €

6 €

6 €
5 €

13,50 €

4 cl

4cl

Saint James Brun, 45°

Havana 7 ans, 40°

Clément XO, Rhum Agricole, 42°

Don Papa 12 ans,  40°, Philippines

Eminente Reserva 7 ans, 41,3°, Cuba

Botran Solera 15 ans, Guatemala

Zacapa ambré 23 ans, 43°, Guatemala

Diplomatico, 43°, Venezuela

9 €
10 €
15 €

13 €

15 €

12 €

16 €

15 €

Knockando 12 ans

Chivas Régal 12 ans 

Cardhu 12 ans

Bulleit Bourbon, Rye

Caol lla 12 ans 

Lagavulin 16 ans 

Monkey shoulder 

Oban Single Malt 14 ans

Nikka from the Barrel (Japon)

Accompagnements (soda, jus...)

12 €
12 €
13 €

10 €

15 €
16 €

12 €
15 €
12 €

    5 €

Gins 4cl

Tanqueray

Bombay Sapphire

Hendrick’s Citadelle

Monkey 47

Nordes

Roku Japon

Accompagnements (tonic Fever Tree...)

10 €
10 €
10 €

12 €

12 €

12 €
     5 €

au choix : citron, orange, pamplemousse, menthe, concombre,
baie de genièvre, gingembre

Eaux de vie

Cognac Hennessy VS

Cognac Henessy XO

Tariquet Bas Armagnac XO

Tariquet Bas Armagnac “ Le Légendaire”

Calvados Busnel “Beaujour”

Poire William Brana, 42°

Prune Brana

Vodka Absolut

9 €
18 €

8 €

15 €
9 €

15 €

15 €
9 €

Liqueurs
Manzana

Marie Brizard, Bailey’s

Get 27, Get 31, Kahlua

8 €  
8 €
8 €

Bordeaux Château de Lestiac - 25 €

Mag

98 €

-
-
-

-

-
-
-
-
-
-
-

79 €

2 cl

12 cl

12 cl

4cl

6cl

-

-
-
-
-
-

6 cl

6 cl

-



Mira “La Bière du Bassin” 5.2°

1664, 5.5°

Pelforth bière brune, 6.5°

Mort Subite, 5,5°

Desperados, 5.9°

Heineken, 0.0°

Café expresso

Noisette

Double expresso

Grand café crème

Chocolat chaud, Cappucino

Café, Chocolat Viennois

Thés 

Abatilles

Abatilles

Vittel

Perrier 33cl

25cl      5 €

     5 €

Pause café

DAISY 
Jus d’orange • jus

d’ananas • de citron
vert et jaune • sirop

de framboise

Cocktails Cocktails Signature
Mojito

Mojito aux Fruits

Mojito Royal au Champagne

Américano Maison

Spritz Apérol

Spritz Campari ou Hugo Spritz

Ti’Punch

Caïpirinha

Expresso Martini

Pina Colada

Margarita

Moscow Mule

London Mule

Long Island

Mocktails

BASILITO 
Limonade • sirop de citron •
gingembre • basilic

VIRGIN MOJITO
Citron vert • menthe fraîche

• sucre de canne • soda

VIRGIN COLADA
Ananas • lait de coco

DR. GIN
Gin • citron • liqueur de
sureau • purée de framboise
Lillet rouge • Prosecco

LE FABULEUX  DESTIN D’AMÉLIE ST GERMAIN
Gin • liqueur de sureau  pamplemousse • citron • prosecco

KISS KISS
Tequila • Citron Vert • crème
de cassis • Ginger Ale

LES DENTS DE LA MER
Gin • Liqueur de sureau
Curaçao bleu • citron • Tonic

Vodka Absolut • crème de
pêche et mûre • jus d’orange
• jus de cranberry

LE SUNLIGHT DES TROPIQUES
Rhum blanc et ambré  • pamplemousse  
liqueur de fraise • blanc d’oeuf  
citron vert

ULTRA - VIOLETTE

SUNDAY WHISKY SUNDAY

Irish whisky • Grand Marnier
• Vermouth rouge • Angustura

Vodka • citron vert • sucre
de canne • sirop de violette

Tonic Water

Infusions

Bouteille
Boissons Fraîches
Soda

Diabolo

Supplément Sirop

Sirop à l’eau

Jus de fruit Pago

Fruits frais pressés
Orange, citron, pamplemousse

Pression
Heineken 5°

Panache, Monaco

Eaux Minérales

15 €

12 €

12 €

13 €

13 €

12 €

14 €

13 €

13 €

13 €

14 €

11 €

11 €

11 €

     3 €

     3 €

    5 €

    5 €

4,50 €

     5 €
5 €

     5 €

4,50 € 8 €

6,50 €

     8 €
8 €

     8 €

6 €

8 €

50cl

100cl

5 €

5,50 €

0,50 €

3,50 €
5 €

     7 €

4,50 €
6 €

Havana 3ans, citron vert, menthe fraiche

Purée de fraise ou framboise ou passion ou mangue

Prosecco, eau gazeuse

Prosecco, eau gazeuse

Rhum Clément 40°, citron vert, cassonade

Cachaça, citron vert, cassonade

Vodka, café, liqueur de café, sucre de canne

Rhum blanc, Rhum ambré, ananas, lait de coco

Tequila, Cointreau, Citron

Vodka, citron vert, Ginger Beer

Gin, citron vert, Ginger Beer

Gin, Rhum blanc, Tequila, Triple sec, Vodka, citron vert
Coca-Cola

LE CROCODINO SPRITZ
Crodino • limonade • orange • citron vert 

25cl 50 cl

5,00 € 8 € 9 € 9 €

9 €

9 €9 €

12 €

14 €

14 €

14 €

12 €

13 €

13 €

13 €


